ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Красноярск

Г 1

О внесении изменений в перечень платных
услуг по основным видам деятельности

£3

ПРИКАЗЫВАЮ:

Во изменение приказа № 792 осн. от 13.12.2018г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в перечень платных услуг (работ) по основным видам
деятельности ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России
и размер платы за услуги (работы) по основным видам деятельности (приложение №1 к
настоящему приказу);

2. Применять изменения согласно приложению №1 к настоящему приказу с
01.02.2019г.

И.о. ректора С.Ю. Никулина

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Управление по внебюджетной деятельности

СОГЛАСОВАНО:

Начальник административно-правового
управления Т.Е. Тархова

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Начальник управления по
внебюджетной деятельности Т.Г. Сергеева

Рассмотрено на заседании
профсоюзного комитем^СраЫ^У
Протокол № г .
Председатель'профсоюзного комитета
ФГБОУ ВО^рзиГМ У ̂ 'С У -
им.проф.'В^г@ойно-Ясенецкого' й, U
Минзд

>_С. Винник

Перечень платных услуг (работ) по основным видам
Войно-Ясенецкого Минздрава России и размер платы

Приложение N°.
к приказу № Я?

деятельности ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф.
за услуги (работы) по основным видам деятельности

в п.п. 1.1. п.п. 1.4. в части платных
образовательных услуг по программам высшего и
дополнительного профессионального образования
добавить:

1.1. Платные образовательные услуги по программам высшего профессионального образования

Стоимость ПОУ по индивидуальному плану на 2018-2019 учебный год

Специальность Курс Стоимость весеннего
семестра на 2019г., руб.

Стоматология - студент Омаров М.С. 3 курс 108 900,00

Стоматология - студент Назаров Ш.А. 3 курс 132 300,00

Стоматология - студент Носиров М.А. 4 курс 125 750,00

1.4. Платные образовательные услуги по программам дополнительного профессионального
образования

Кафедра - центр симуляционных технологий

Сердечно-легочная реанимация у детей разного возраста (18 часов) 3000,00 руб.

Базовая сердечно-легочная реанимация детей и подростков (6 часов) 1500,00 руб.

Интенсивная терапия новорожденных (36 часов) 6000.00 руб.

Особенности ИВЛ у новорожденных (36 часов) 6000,00 руб.

Биомеханизм родов. Пособие в родах при головном предлежании (18 часов) 3000,00 руб.

Нарушения гемодинамики и шоки в педиатрии (Збчасов) 6000,00 руб.

Сепсис и гнойно-септические заболевания ЦНС в педиатрии (36 часов) 6000,00 руб.

Диагностика и лечебная эндоскопия нижних отделов ЖКТ (36 часов) 6000,00 руб.

Тактика персонала в родильном зале при дистопии плечиков (18 часов) 3000,00 руб.

Диагностика и лечебная эндоскопия верхних отделов ЖКТ (36 часов) 6000,00 руб.

Хирургическое лечение аденомы предстательной железы (18 часов) 10000,00 руб.

Регионарная анестезия (16 часов) 5600,00 руб.